hhttp://ggzy.jiaozuo.gov.cn/BidOpeningHall/bidhall/default/login。供应

商不需到开标现场参加开标会议，不需提交原件资料等。  

1.电子响应性文件的递交 

1.1 各供应商应在投标截止时间前上传加密的电子响应性文件 

（.jztf 格式）到会员系统的指定位置。上传时必须得到电脑“上传成功”的

确认回复。请供应商在上传时认真检查上传响应性文件是否完整、正确。 

1.2 如系统故障需上传非加密文件时，供应商应按照采购人指示将非加密文件

递交给采购人。 

9 
采购预算控制金额（大写）：壹佰贰拾捌万元整（￥1280000.00 元） 

供应商的投标报价高于招标控制价的视为无效报价，其投标予以拒绝。 

10 投标有效期：60 日历天 

11 

1.采购人：修武县第一中学   

联系人：王兰  

联系电话：13462845511  

联系地址：河南省修武县圆融路 

2.采购代理机构：河南腾豫工程管理有限公司 

联系人：马琳月     

联系电话：13393893677    

联系地址：焦作市博爱县葵城路与和谐路交叉口南 100 米路东 

3、监督部门 

修武县财政局    电话：0391-7188950

[...]

或外国印章等可以是外文，但应当提供中文翻译文件并加盖供应商公章。必要时谈判

小组可以要求供应商提供附有公证书的中文翻译文件或者与原版文件签章相一致的中

文翻译文件。 

4.4 本响应性文件所表述的时间均为北京时间。 

5. 响应文件的补充与撤回 

5.1 供应商在投标截止时间前可对其响应性文件进行修改并重新上传或在焦作市

电子招投标交易平台上进行撤回投标的操作。 

5.2 供应商在响应文件递交截止时间后不能修改、补充替代或撤回其响应文件。 

六、投标报价 

1. 控制价 

本项目预算控制金额 1280000.00.00 元（大写：壹佰贰拾捌万元整）。 

供应商的投标报价高于招标控制价的视为无效报价，其投标予以拒绝。 

2.1 投标报价应包括竞争性谈判文件确定采购范围的全部工作内容，以及其响应

文件编制与递交所涉及的一切费用。供应商以人民币为计量币种报价，并以人民币币

种签约、结算。 

2.2 供应商的投标报价应包括货物本身的费用、包装费、运输费、装卸费、运输

过程保险费、安装费、质量保证费、相关的伴随服务费、货物本身已支付或将支付的

各种税费以及其它交付使用前的所有费用。 

投标价不是唯一的或不是固定不变的响应文件将被作为非响应性投标而予以拒绝，